2022年 12月 12日

各 位

株式会社穴吹コミュニティ

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社穴吹コミュニティ（本社：香川県高松市、社長：三宅 恒治）は、本日、以下のとおり、代表

取締役の異動について決定しましたのでお知らせします。

1．代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

真島
ま じ ま

 吉丸
よしまる

▽代表取締役社長 （取締役 営業統合担当 兼 業務改革、イン

バウンド統合副担当 兼 営業管理部管掌）

三宅
み や け

 恒
こう

治
じ

▽㈱大京穴吹建設 取締役会長

（代表取締役社長）

2．当該異動の年月日   2023年 1月 1日

3．代表者異動の理由

経営体制のより一層の強化のため。

4．新任代表取締役の略歴

氏名 略歴

真島
ま じ ま

 吉丸
よしまる

(1967年 10月 8日生)

1991年 4月 大和ハウス工業株式会社入社

1999年 2月 大京管理株式会社（現 株式会社大京アステージ）

入社

2017年 4月 株式会社大京アステージ 東北支店長

2019年 4月 株式会社穴吹コミュニティ 第二ブロック長

2021年 1月 株式会社穴吹コミュニティ 取締役（現任）

兼 第二ブロック長

2022年 1月 株式会社大京アステージ 取締役（現任）

 営業統合担当（現任）

 兼 営業管理部管掌（現任）

2022年 4月 株式会社大京アステージ 業務改革副担当（現任）

兼 インバウンド統合副担当（現任）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 山本・横山 TEL：03-3435-3167